

## Adivasi Seva Samittee Nashik Arts, Commerce & Science College, Manur Tal - Kalwan, Dist - Nashik. - 423501



\_\_\_\_\_

Affiliated to Pune University ID. No. PU/NS/ACS/168 (2013) Ph.: 02592-222223 E-mail: assascmanur@gmail.com

# **Report** 2021-22

#### **Annual Gathering and Prize Distribution**

Adivasi Seva Sammittee's Arts, Commerce and Science College Manur Ta. Kalwan Dist. Nashik. On 28 May 2022, the 'Internal Quality Assurance Cell (IQAC) department held its annual convocation and student felicitation ceremony. The students who achieved special proficiency in the academic year 2021/22 were felicitated by the President, Chief Guest. On this occasion, Mahatma Gandhi Vidyamandir, Samaj Shri Prashant Dada Hire College of Arts, Commerce and Science, Nagpur, Department of History Prof. Jairam Mali Lavale in his meditation asserted that students should cultivate various hobbies in life and devote themselves completely to that hobby rather than sitting within four walls and becoming a bookish scholar. The program was presided over by Principal Dr. R. P. Bhamre was sir.

Annual Gathering and Prize Distribution Head Prof. P.S. Suryavanshi read the annual report of the academic year 2021/22 of the college through the introduction. Reading the names of meritorious students Prof. Dr. S. B. Deore, Prof. D.K. Chavan and Professor V. K. Borse moderated. Chief Guest Introduction Professor Dr. D. N. Kota did it and thanked Dr. K.K. Khairnar believed.

A large number of department heads, all professors, other employees, and students of the college were present on the occasion of the program.

Coordinator

Intrimi Quality Assurance Cell

Arts, Comm. & Sci. College, Manur,
Tal Kalwan (Nashik)



PRINCIPAL

Arts, Comm. & Science College

Manur Tal Kalwan (Nashik)



While guiding the students Prof. Jairam Mali







विनक - सकाळ विनक - इ० 105 120 घट

# विद्यार्थ्यांनी छंदामध्ये झोकून द्यावे : प्रा. माळी

सकाळ वृत्तसेवा

बळवर्ग, ता. २६ : विद्याचीनी आपल्या जीवनात नार पितीच्या आत बसून पुम्तकी पॅटित बनव्यापेका जीवनात विविध एट जोपासाचे व त्या एटामध्ये साम्रेकी होत्तून पाते, असे प्रतिपादन पहलेखा गांची विद्यापिर संपत्तित नामपुर येथील समाजकी प्रशांत रिरे जला, वाणिज्य व विद्यान महाविधालयातील इतिहास विद्यान प्रा. जयराम माळी पांती केटरे.

आदिवासी सेवा समिती नाशिक संबक्षित मानूर येथील करण, वाणिन्य व विज्ञान- महाविद्याल्यात शनिवारी (ता. २८) 'अंतर्गत गुणवत्ता हमी कर्स' विभागांतर्गत वार्षिक स्नेहसम्पेठन च विद्यार्थी गुणगीस्व सोहळा पार पडळा. मानूर महाविद्यालयात गुणवंतांचा गौरव सोहळा



मानूर : महाविद्यालयात गुणवंतांच्या गौरव सोहळ्याप्रसंगी उपस्थित मान्यवर व विद्यार्थी.

होश्चाणिक वर्ष २०२४- २२ पण्यं विशेष प्राविष्य मिळविलेल्पा विद्याल्यांचा अध्यक्ष, प्रमुख अतिर्धीच्या हस्ते सत्कार करण्यात आला. त्यावेळां ते बोळता होते. अध्यक्षस्थानां प्राचार्य डॉ. आर. पी. पामरे होते. वार्षिक स्नेहसंमेलन प्रमुख प्रा. पी.

एस. सूर्यवंशी यांनी प्रास्ताविकातून महाविद्यालयाच्या २०२१-२२ या वर्षाचा वार्षिक अहवाल सादर केला. गुणवंत विद्यार्थ्यांच्या नावांचे वाचन प्रा. डॉ. एस. ची. देवरे यांनी केले. प्रा. डी. के.चव्हाण व प्रा. व्ही. के. वोरसे यांनी सूत्रसंचालन केले. प्रमुख अतिषींचा परिचय प्रा. डॉ. डी. एन. कोटा यांनी करून दिला. उपप्राचार्य डॉ. के. के. खेरनार यांनी आभार मानले.

कार्यक्रम यशस्त्रीतेसाठी रासोयोचे कार्यक्रमाधिकारी वहाँ. एस. साबळे, विभाग प्रमुख, प्राध्यापक, कर्मचाऱ्यांनी परिश्रम घेतले.

KE Scanned with CaroScanner



Aris, Comm. & Sci. College, Manur, Talikalwan (Nashik)



Brund

Arts, Comm. & Science College Manur Tal Kalwan (Nashik)

## आदिवासी सेवा समिती नाशिक, संचलित कला, वाणिज्य व विज्ञान महाविद्यालय मानूर ता. कळवण जि.नाशिक अंतर्गत गुणवत्ता हमी कक्ष

## अहवाल – २०२१/२२ वार्षिक स्नेहसंमेलन व बक्षीस वितरण समारंभ

आदिवासी सेवा समिती नाशिक, संचलित कला, वाणिज्य व विज्ञान महाविद्यालय मानूर ता. कळवण जि.नाशिक येथे २८ मे. २०२२ रोजी 'अंतर्गत गुणवत्ता हमी कक्ष' (IQAC) विभाग अंतर्गत वार्षिक स्नेहसंमेलन व विद्यार्थी गुणगौरव सोहळा संपन्न झाला. शैक्षणिक वर्ष २०२१/२२ मध्ये विशेष प्राविण्य मिळविलेल्या विद्यार्थ्यांचा अध्यक्ष, प्रमुख अतिथी यांच्या हस्ते सत्कार करण्यात आला. या प्रसंगी महात्मा गांधी विद्यामंदिर संचलित, समाज श्री प्रशांत दादा हिरे कला, वाणिज्य व विज्ञान महाविद्यालय नागपूर येथील इतिहास विभागाचे प्रा. जयराम माळी यांनी आपल्या मनोगतात विद्यार्थीनी आपल्या जीवनात चार भिंतीच्या आत बसून पुस्तकी पंडित बनाण्यापेक्षा जीवनात विविध छंद जोपासावे व त्या छंदामध्ये सर्वस्वी झोकून द्यावे असे प्रतिपादन केले.

कार्यक्रमाच्या अध्यक्षस्थानी प्राचार्य डॉ. आर. पी. भामरे सर होते.वार्षिक स्नेहसंमेलन प्रमुख प्राध्यापीका पी.एस.सुर्यवंशी यांनी प्रास्ताविकच्या माध्यमातून महाविद्यालयाचे शैक्षणिक वर्ष २०२१/२२ या वर्षाचा वार्षिक अहवाल वाचून केले. गुणवंत विद्यार्थ्यांच्या नावांचे वाचन प्रा. डॉ. एस. बी. देवरे यांनी केले. प्रा. डी. के.चव्हाण व प्राध्यापीका व्हि.के.बोरसे यांनी सूत्रसंचालन केले. प्रमुख अतिथी परिचय प्राध्यापीका डॉ. डी. एन. कोटा यांनी करून दिले व आभार डॉ. के.के. खैरनार यांनी मानले.

कार्यक्रम प्रसंगी महाविद्यालयाचे सर्व विभागाचे विभाग प्रमुख, सर्व प्राध्यापक, इतर कर्मचारी व विद्यार्थी मोठ्या संख्येने उपस्थित होते.त होते.

Coordinator
Internal Quality Assurance Cell
Arts, Comm. & Sci. College, Manus,
fal. Kalwan (Nasnik)



PRINCIPAL

Arts, Comm. & Science College

Manur Tal Kalwan (Nashik)

## Adivasi Seva Samittee Nashik Arts, Commerce & Science College, Manur Tal - Kalwan, Dist - Nashik. - 423501

.....

Affiliated to Pune University ID. No. PU/NS/ACS/168 (2013)

Ph.: 02592-222223 E-mail: <u>assascmanur@gmail.com</u>

#### Report

#### 2019-2020

#### **Annual Gathering and Prize Distribution**

Adivasi Seva Samittee's Arts, Commerce and Science College Manur, Internal Quality Assurance Cell, and cultural department organized the Annual Prize Distribution on 24<sup>th</sup> Feb 2020. Hon. Principal Dr. Harish Adke was chairperson. On this occasion historian Speaker, Mr. Aba Patil was the chief guest & speaker who delivered lectures on Chhatrapati Sambhaji Maharaj and distributed prizes to the students for their performance during the year. The Head of the Cultural Department Prof. Bhoye R. K hosts the program. Prof. S. B. Deore read the annual report of the college. while the vote of thanks for the program was given by the Head of the Marathi Department Prof. D. K. Chavan concluded the program with the National Anthem.



Historian Aba Patil guided the keynote speaker on the occasion of Annual Gathering and Prize Distribution



On the occasion of the Annual Gathering and Prize Distribution programme, Hon. Principal Dr. Harish Adke





Prize distribution ceremony

न्देनिक: - देशद्रम निकांक: - 9102/2020 पाम सर्वार: - हु

# मानूर येथे स्नेहसंमेलन जल्लोषात

अभोणा । आदिवासी सेवा समिती नाशिक संचलित मानुर येथील कला वाणिज्य व विज्ञान महाविद्यालयात वार्षिक स्नेहसंमेलन आणि पारितोषिक वितरण समारंभ उत्साहात संपन्न झाला. कार्यक्रमाच्या अध्यक्षस्थानी महाविद्यालयाचे प्राचार्य डॉ.हरिष आडके होते. प्रमुख वक्ते म्हणून प्रसिद्ध शिवव्याख्याते डॉ.आबा पाटील यांनी तिसरा संभाजी यांचे चरित्र विद्यार्थ्यां समोर मांडले. कार्यक्रमानिमत्ताने गत आयोजित उपक्रम व विविध स्पर्धा यात विशेष नैपुण्य मिळविलेल्या विद्यार्थ्यांचा गुणगौरव करण्यात आला. कार्यक्रमाप्रसंगी स्नेहसंमेलनप्रमुख प्रा.आर.के.भोये यांनी वार्षिक अहवाल वाचन केले. कार्यक्रमास महाविद्यालयाचे उपप्राचार्य डॉ. के. के. खैरनार, जनता विद्यालय मानूरचे प्राचार्य भामरे यांच्यासह प्राध्यापकवृंद, कर्मचारी उपस्थित होते. कार्यक्रमाचे सूत्रसंचालन प्रा.एस. बी.देवरे यांनी केले तर आभार प्रा.डी. के.चव्हाण यांनी मानले.

Coordinator

Internal Quality Assurance Cell Arts, Comm. & Sci. College, Manur, Tal.Kalwan (Nashik)



PRINCIPAL
Arts, Science & Comm. Colince
Manur Tal. Kelwan (Nesnik)

## Adivasi Seva Samittee Nashik Arts, Commerce & Science College, Manur Tal - Kalwan, Dist - Nashik. - 423501

\_\_\_\_\_

Affiliated to Pune University ID. No. PU/NS/ACS/168 (2013) Ph.: 02592-222223 E-mail: assascmanur@gmail.com

#### Report

#### 2018-2019

#### **Annual Gathering and Prize Distribution**

Adivasi Seva Samittee Nashik, Arts, Commerce, and Science College, Manur, the Internal Quality Assurance cell, and Cultural Department, organized the Annual Reunion and Prize Distribution Ceremony in the college on 14<sup>th</sup> February 2019 on behalf of came to the Poet Mr. Ravindra Malunjkar, the chief guest of the program, who gave guidance on various types of poetry and how to make your inner poet aware. College Principal Dr. Harish Adke, Vice Principal Dr. K. K. Khairnar, all department heads, professors, administrative staff, and students were present, along with



Poet Ravindra Malunjkar guiding the students





Convoluato

Coordinator
Internal Quality Assurance Cell
Arts, Comm. & Sci. College, Manur,
Tal.Kalwan (Nashik)





## आदिवासी सेवा समिती नाशिक, संचलित कला, वाणिज्य व विज्ञान महाविद्यालय मानूर ता. कळवण जि.नाशिक अंतर्गत गुणवत्ता हमी कक्ष

## अहवाल –२०१८-२०१९ वार्षिक स्नेहसंमेलन व बक्षीस वितरण समारंभ

आदिवासी सेवा समिती नाशिक, संचालित कला, वाणिज्य व विज्ञान महाविद्यालय मानूर, येथे अंतर्गत गुणवत्ता हमी कक्ष व सांस्कृतिक विभाग यांच्या वतीने विद्यार्थांच्या विविध कलागुणांना चालना मिळावी, विद्यार्थ्यांचे मनोबल वाढावे या साठी महाविद्यालयात वार्षिक स्नेहसंमेलन व बक्षीस वितरण समारंभ समारंभ दिनांक १४ फेब्रुवारी २०१९ रोजी आयोजित करण्यात आले. कार्यक्रमास प्रमुख अतिथी कवी रवींद्र मालुंजकर यांनी विविध काव्य प्रकार आणि आपल्या आतील कवी मन कस जागरूक करता येईल ,या विषयी मार्गदर्शन केले . महाविद्यालयाचे प्राचार्य डॉ.हरीष आडके ,उप प्राचार्य डॉ. के.के.खैरनार सर यांच्यासह सर्व विभागप्रमुख, प्राध्यापक, प्रशासकीय कर्मचारी व विद्यार्थी उपस्थित होते.

Coordinator
Internal Quality Assurance Cell
Arts, Comm. & Sci. College, Manur,
Tal.Kalwan (Nashik)

MANUR, Tai Kaiwan Dist Nashik

PRINCIPAL
Arts, Science & Comm. Colings
Manur Tai. Kelwan (Nasnik)



## Adivasi Seva Samittee Nashik Arts, Commerce & Science College, Manu

Tal - Kalwan, Dist - Nashik. - 423501

\_\_\_\_\_

Affiliated to Pune University ID. No. PU/NS/ACS/168 (2013) Ph.: 02592-22223 E-mail: assascmanur@gmail.com

#### **Report 2017-18**

### **Annual Gathering and Prize Distribution**

Adivasi Seva Samittee Nashik Arts, Commerce and Science College Manur, Internal Quality Assurance cell, and the Cultural Department, organized the Annual Reunion on behalf of the Chief Guest. Rural poet of Chandwad village Hon. Vishnu Thore was present. The students presented various talents in the program. The principal of the college Dr. K. K. Khairnar, all department heads, professors, administrative staff, and students were present, along with

Coordinator
Internal Quality Assurance Cell
Arts, Comm. & Sci. College, Manur,
Tal.Kalwan (Nashik)



PRINCIPAL
Arts, Science & Comm. Colince
Manur Tel. Kelwan (Nasmik)



The chief guest present at the annual ceremony was Hon. Vishnu Thore while lighting the lamp.



Students performing a Dance the Annual Gathering program.



Students attending the annual convocation program.

Coordinator
Internal Quality Assurance Cell
Arts, Comm. & Sci. College, Manur,
Tal.Kalwan (Nashik)



PRINCIPAL

Arts, Science & Comm. Science

Menur Tel. Kelwan (Nesnik)

## आदिवासी सेवा समिती नाशिक, संचलित कला, वाणिज्य व विज्ञान महाविद्यालय मानूर ता. कळवण जि.नाशिक अंतर्गत गुणवत्ता हमी कक्ष

## अहवाल –२०१७-२०१८ वार्षिक स्नेहसंमेलन व बक्षीस वितरण समारंभ

आदिवासी सेवा समिती नाशिक, संचालित कला, वाणिज्य व विज्ञान महाविद्यालय मानूर, येथे अंतर्गत गुणवत्ता हमी कक्ष व सांस्कृतिक विभाग यांच्या वतीने विद्यार्थ्यांच्या विविध कलागुणांना चालना मिळावी, विद्यार्थ्यांचे मनोबल वाढावे यासाठी वार्षिक स्नेहसंमेलन व बक्षीस वितरण आयोजित करण्यात आले.

कार्यक्रमास प्रमुख पाहुणे म्हणून चांदवड गावचे ग्रामीण कवी मा.विष्णू थोरे उपस्थित होते. कार्यक्रमात विद्यार्थ्यांनी विविध कलागुण सादर केले. महाविद्यालयाचे प्राचार्य डॉ.हरीष आडके ,उप प्राचार्य डॉ. के.के.खैरनार सर यांच्यासह सर्व विभागप्रमुख, प्राध्यापक, प्रशासकीय कर्मचारी व विद्यार्थी उपस्थित होते

Coordinator
Internal Quality Assurance Cell
Arts, Comm. & Sci. College, Manur,
Tal.Kalwan (Nashik)



PRINCIPAL

Arts, Science & Comm. Colinge

Manur Tel. Kelwan (Nashik)



**Prize Distribution Ceremony at the Annual Prize Distribution** 

Coordinator

Internal Quality Assurance Cell Arts, Comm. & Sci. College, Manur, Tal.Kalwan (Nashik) MANUR, Tal Kalwan Dist Nashik

PRINCIPAL

Arts, Science & Comm. Colinge

Manur Tal. Kehvan (Nasnek)